از مشخصات فنی و پیشرفته نسخه فیس‌لیفت شده میراژ و اتراک اطلاعات کاملی در دسترس نیست، اما احتمالاً انتظار می‌رود با همان پیشرفته ۱/۲ لیتری سه سیلندر قبلی به بازار عرضه شود.

فولکس واگن کلف ام‌کی ۸

کلف اولین بار در سال ۱۳۵۳/۱۹۷۴ میلادی معرفی شد و تا امروز بیش از ۳۵ میلیون دستگاه از آن فروش رفته و بی‌شک تاریخی‌ترین هاچبک صنعت خودروسازی به حساب می‌آید. فولکس واگن کلف نسل هشتم را به مناسبت سال نوی میلادی تنها در مدل پنج‌در با قابلیت انتخاب قوای محرکه نیمه‌هیبریدی پیشرفته خود به فروش خواهد رساند.

سیستم اطلاعات و سرگرمی موجود در این خودرو نیز به آخرین نسخه نرم‌افزار فولکس واگن مجهز شده که قابلیت کنترل لمسی و صدا و تصویر را دارد. همچنین در این نمونه قابلیت اتصال به سیستم آمازون الکسا نیز در نظر گرفته شده است.

مرسدس جی‌ال‌ای کوپه

نمونه اولیه مرسدس جی‌ال‌ای کوپه در سال ۱۳۹۴/۲۰۱۵ عرضه شد و حالا برای سال جدید شاهد معرفی نسل دوم آن خواهیم بود. در نسل جدید جی‌ال‌ای کوپه که به‌زودی شاهد عرضه عمومی آن خواهیم بود، فاصله محورها به میزان ۳۹ میلی‌متر کمتر شده و به میزان ۷ میلی‌متر نیز عرض آن بیشتر شده است.

مرسدس جی‌ال‌ای با پیشرفته ۴ سیلندر عرضه خواهد شد.